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     AE1 Active Specyfikacje

 Ҋ 2 x 50 W wzmacniacz mocy klasy A/B na głośnik
 Ҋ Aktywna zwrotnica czwartego rzędu
 Ҋ W pełni analogowa architektura
 Ҋ Opatentowana przez Acoustic Energy 
 Ҋ Aluminiowa kopułka głośnika wysokotonowego 

zoptymalizowana dla szerokiej przepustowości 
i niskiego zniekształcenia

 Ҋ Technologia Wide Dispersion Technology (WDT)  
dla lepszej integracji z pomieszczeniem

 Ҋ Złącza RCA i XLR 
 Ҋ Przełączanie napięcia sieciowego 110/240 V
 Ҋ +/- 2dB regulacja wysokich tonów oraz +/- 2dB 

odcięcie basów dla precyzyjnej integracji z systemem
 Ҋ Regulacja głośności na każdym głośniku
 Ҋ Pasmo przenoszenia 40 Hz-25 kHz +/-6 dB
 Ҋ Certyfikat bezpieczeństwa CE EN55013/20
 Ҋ Gniazdo zasilania IEC
 Ҋ Wymiary (wys. x szer. x gł.): 300 x 185 x 250 mm
 Ҋ Dostępne wykończenia: Piano Black, Biel i Cherry 

fornir naturalny

Systemy audio zmieniają się wraz z rosnącymi 
oczekiwaniami w stosunku do sprzętu hi-fi. 
Rośnie oferta produktów ze zintegrowanym 
przedwzmacniaczem, co oznacza większe 
zapotrzebowanie na równie praktyczne głośniki. 
Bogate doświadczenia Acoustic Energy w zakresie 
projektowania aktywnych głośników, zaowocowało 
powstaniem AE1 Active, który zapewnienia zarówno 
wygodę, jak i wyjątkową wydajność.

AE1 Active to dwudrożny głośnik podstawkowy ze 
zintegrowanym wzmacniaczem klasy A / B i w pełni 
aktywną siecią filtrów. Poza legendarną technologią 
jaką jest ceramiczny stożek aluminiowy, AE1 Active 
posiada wszystkie znane z AE1 udoskonalenia 
w zasilanej, w pełni aktywnej formie. Dla lepszej 
transmisji dźwięku i integracji z pomieszczeniem 
w głośniku zastosowano opatentowaną przez AE 
aluminiową kopułkę głośnika wysokotonowego 
z unikalną technologią WDT.

AE1 Active to idealne rozwiązanie dla domu lub 
studia nagrań. Głośnik łatwo dopasować do każdego 
pomieszczenia dzięki regulacji tonów niskich 
i wysokich oraz złączom RCA i XLR.
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